Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CPL2512T1R5M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CPL2512T1R5M Details PDF
CPL2512T1R5M
Hersteller-Teilenummer: CPL2512T1R5M
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1.5UH 1A 120 MOHM SMD
Datenblätter: CPL2512T1R5M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 76000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CPL2512T1R5M
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FIXED IND 1.5UH 1A 120 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 76000 pcs Stock
Serie CPL
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.059" W (2.50mm x 1.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1.5µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 1.2A
DC-Widerstand (DCR) 156 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CPL2512T1R0M
TDK Corporation
FIXED IND 1UH 1.3A 90 MOHM
SMD
CPL2512T100M
TDK Corporation
FIXED IND 10UH 300MA 900
MOHM
CPL2512TR15M
TDK Corporation
FIXED IND 150NH 2.2A 34
MOHM SMD
CPL2510T3R3M
TDK Corporation
FIXED IND 3.3UH 700MA 270
MOHM
CPL2510T4R7M
TDK Corporation
FIXED IND 4.7UH 650MA 380
MOHM
CPL2512T2R2M
TDK Corporation
FIXED IND 2.2UH 900MA 135
MOHM
CPL2512T6R8M
TDK Corporation
FIXED IND 6.8UH 450MA 700
MOHM
CPL2512T4R7M
TDK Corporation
FIXED IND 4.7UH 650MA 360
MOHM
AP7311-20WG-7 AWT6252R CPL-2-50-R CPL-2-50TR-R CPL-5-50
CPL-5-50-R CPL-5-50TR-R CPL-WB-00C2 CPL-WB-01C2 CPL-WB-01D3
CPL2-2-50TR-R CPL2-3-50TR-R CPL2-4-50TR-R CPL2510T1R5M CPL2510T2R2M
CPL2510T4R7M CPL2512T100M CPL2512T1R0M CPL2512T2R2M CPL2512T3R3M
CPL2512T4R7M CPL2512T6R8M CPLA-3-50TR-R DMP210DUFB4.TCT EIIPM1.5-4
ESD9D5U-2/TR ESDZV5H-1BF4 FP10R12E1T4-B3NG H0700KC17D HFA3146A
IRLS3034TRLPBF IS63LV1024-10J JMK107BJ225MV-T LP3962ES-2.5/NOPB MAX798ESE-T
P6KE33CA P6KE8.2CA-E3/73 SB10150FCT SKKT72B08D SM5009AL2S-ET
STF701.TCT STTB6006TV2 TMK316B7334KF-T TPS79518DCQR UMK105CG560KV-F
VI-B63-CU VI-J6W-CX W0438RD220 XC6209C202MR-G ZTL432BFTA